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Dita e dytë e pelegrinazhit

Fortlumturia e Tij, Joani, bashkëmeshoi me Patriarkun Bartholome në Kishën e Shën 
Theodhorit të Malakope (Derinkuyu) dhe, në prani të Patriarkut Bartholome dhe 
grupit shoqërues, drejtoi Mbrëmësoren në Kishën e Hyjlindëses së Nevşehir.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0g5sxpbT1zQSNvL2NAvUzfj6GjxZ3eCRatRVPpehWTsNYTNaPgrRwYVZfGSY1eYhLl

